接下页版本 01.01.2025 页码 1/3
WMB标记卡; 详见卡片; 用于接线端子厚度  5 －17.5 mm; 5－5.2 mm可伸缩; 空白; 卡
装式; 白色
技术参数表 | 型号: 793-5501
颜色: 白色
自定义标记
还可以使用万可Smart Designer配置器，轻松定制这些标记牌。
轻击右侧的“配置“按钮，并根据需要进行标记牌配置。订购前，请注册该配置器。
对于重新订购的情况，可使用我们提供的订货号；也可以在您的软件项目中找到该订货号。
您对万可Smart Designer配置器有疑问吗？
如有疑问，请发送邮件至 smart.designer@wago.com .
技术信息
标记方法 绘制
标记 空白
交货单 标记卡
交货单配置 10条，每张卡10个标记
阻燃等级UL94 V2
.
物理数据
标记牌/标记条宽度 5 … 5.2 mm
标记牌宽度 5 mm
.
机械参数
耐污性 EN 60998-1:2004
.
材料参数
颜色 白色
UV电阻 EN 60068-2-5:2010标准程序B
无卤素 是
重量 8.5 g
火灾荷载 0.256 MJ
.
Downloaded From  Oneyac.com
接下页版本 01.01.2025
技术参数表 | 型号: 793-5501
页码 2/3
商业数据
Product Group 2 (Terminal Block Accessories)
eCl@ss 10.0 27-14-11-37
eCl@ss 9.0 27-14-11-37
ETIM 9.0 EC000761
ETIM 8.0 EC000761
PU (SPU) 5 个
包装类型 袋
原产国 DE
GTIN 4044918805858
海关税号 39269097900
.
环保产品合规性
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 793-5501
.
文档
Bid Text
793-5501
19.02.2019
xml
2.61 KB
793-5501
04.01.2018
doc
23.50 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models
793-5501
.
CAE data
EPLAN Data Portal
793-5501